PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO – PMU SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

1

RETIFICAÇÃO DE NOTA DA ENTREVISTA- EDITAL Nº 009/2023/SEMED

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA MONITORIA VOLUNTÁRIA PARA TRANSPORTE ESCOLAR PARA ATENDER A
REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO DE UNIÃO

O Prefeito Municipal de União, por meio da comissão de seleção – Portaria Nº 10/2023/SEMED, no uso das suas

competências e atribuições legais, no que se refere ao edital 09/2023/SEMED, destinado ao PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA MONITORIA VOLUNTÁRIA PARA TRANSPORTE ESCOLAR PARA ATENDER A REDE

PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO DE UNIÃO, torna público aos interessados a RETIFICAÇÃO DA NOTA DA

ENTREVISTA DE:

POLO UNIÃO
ORDEM Nº DA

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO CPF ENTREVISTA

11 31 EVILA PEDRINA PEREIRA DE SOUSA 081.670.063-01 34,0

 UNIÃO, 21 DE DEZEMBRO DE 2023.

COMISSÃO DE SELEÇÃO, PORTARIA Nº 10/2023/SEMED